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Né mbéshtetje t€ nenit 62, pika 3, t€ Statutit t&€ Universitetit, K&shilli Drejtues i Universitetit “Isa
Boletini” n€ Mitrovicé€, bazuar n€ propozimin e njésisé akademike, nr. prot 2867, dt. 11.11.2022,
né€ mbledhjen e mbajtur mé 02.12.2022, mori:

VENDIM

I.  Pér themelimin e Institutit t6¢ FIMK né kuadér té Fakultetit té Inxhinierisé Mekanike dhe
Komjutreike t€ Universitetit “Isa Boletini” n€ Mitrovicg.

II.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ky vendim i dorézohet:
I. Arkivit t€ UMIB-it
2. Menaxhmentit t€ UIBM
3. Fakultetit
4. Zyrés pér Informim dhe komunikim me publikun
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